REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE KORCH:

VENDIM

Nr 161 datt 31 -10- 2022

Pér miratimin e iniciatives “Bashki mike e fémijéve”

Késhilli i Bashkisé Korgé pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga zv/ kryetarja e
Bashkisé Korgé dhe bazuar tek maréveshja e partneritetit midis Bashkisé Korg¢é dhe UNICEF me
nr. Prot. 1412, dat& 24.02.2022 dhe pas diskutimeve te Késhilltaréve.

VENDOSI

1. T& miratojé iniciativén “Bashki mike e fémijéve” (Plani i iniciatives bashkéngjitur kétij
dokumenti).

2. Pér zbatimin e kétij plani ngarkohet Bashkia Korgé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& nga data e shpalljes.
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